
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE
ESPACIOS VERDES CON DESTINO A OFICINAS Y DEPENDENCIAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL
REGISTRO CIVIL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, DERECHOS HUMANOS Y
DIVERSIDAD, ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 11 de Agosto de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Agosto de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.165 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 20/20

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
DIRECCION GENERAL  DEL  REGISTRO CIVIL  SEDE ROSARIO DEPENDIENTE DEL  MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA, DERECHOS HUMANOS Y DIVERSIDAD ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 11 de Agosto de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Agosto de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO: $ 550 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31171 Jul. 29 Jul. 30

__________________________________________

HOSPITAL J.B.ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2.020

EXPEDIENTE: 000183/2.020

MONTO AUTORIZADO: $ 5.200.000,00 (Pesos: cinco millones doscientos mil con 00/100 )

FECHA Y HORA DE APERTURA: 11 / 08 / 2.020 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: Adquisición de antisépticos, desinfectantes y soluciones parenterales de gran volumen
para seis meses y con seis entregas

DESTINO: SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.080,00 (Pesos: dos mil ochenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”



Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 31186 Jul. 29 Jul. 30

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 20/2020.

EXPEDIENTE: Nº 1456/2020.

APERTURA: 25/08/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIAL DE OSTEOSISTESIS PARA PEQUEÑOS Y MEDIANOS FRAGMENTOS.

DESTINO: Servicio de Traumatología del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 13.000.000 (Pesos: Trece Millones con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.200,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

S/C 31184 Jul. 29 Jul. 30

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 02/2.020

ORDENANZA COMUNAL Nº: 2.114/2.020

La Comuna de Monte Vera llama a Licitación Pública Nacional Nº 02/2.020, para la adquisición de
Materiales destinados a la ejecución de la Obra “Pavimentación de Calles Urbanas - Comuna de
Monte Vera” – Cantidad 552,00 m3 de Hormigón H30.

Valor del Pliego: $ 4.000,00

Fecha y Hora de cierre venta de Pliegos: 14/08/2.020 a las 08:00 Hs.

Apertura de Sobres 14/08/2.020 a las 09:00 Hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052/67

edprivadascatastro@montevera.gob.ar

La publicación se realizaría los días Jueves 30/07 y Viernes 31/07 del corriente año.

Sin otro motivo en particular, saludamos a Ud. muy atentamente.

LEY  Nº  2439  -  ARTICULO  66.  La  licitación  debe  ir  acompañada  en  todos  los  casos,  del
correspondiente pliego o formulario de especificaciones en forma clara y precisa y se llamará a ella
por medio de avisos publicados en periódicos si los hubiere, asimismo, en el Boletín Oficial de la
Provincia de Santa Fe y por carteles que se fijarán en lugares visibles en las oficinas o parajes
públicos por un término no menor a los diez días.

$ 90 422333 Jul. 29 Jul. 30

__________________________________________


